

---

# Aarhus Elite Ishockey ApS

**CVR-nr.: 40732268**

Toftebakken 22  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/10/2024**

---

**Søren Klausen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aarhus Elite Ishockey ApS  
Toftebakken 22  
8600 Silkeborg  
Telefonnummer: 26244320  
e-mailadresse: [jhl@jutlandvikings.dk](mailto:jhl@jutlandvikings.dk)  
CVR-nr.: 40732268  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Den tidligere hovedaktivitet, der bestod i gennem salg af sponsorater og services at finansiere driften af et elite ishockeyhold i Aarhus er ophørt, og der har ikke været nogen reel aktivitet i selskabet i regnskabsåret 2023/24.

## Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har som følge af de seneste års underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Der er ingen aktuelle planer om nye aktiviteter i selskabet, og det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet skal likvideres inden for relativ kort tid. Ledelsen vurderer, at der tilstrækkelig likviditet tilstede til finansiering af den løbende drift, indtil der træffes endelig beslutning om likvidation.

## Udvikling i resultat og økonomiske forhold

Resultatet i 2023/24 er påvirket negativt af, at det i forbindelse med afviklingen af de hidtidige aktiviteter har vist sig nødvendigt at godskrive tidligere fakturerede sponsorater og services. Årets resultat blev et underskud på 4 t.kr. efter skat mod et underskud på 34 t.kr. efter skat i det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling på balancedagen.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-8.034	107.891
Andre driftsindtægter		25.000	80.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-159.201
Andre eksterne omkostninger		-20.766	-57.309
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.800</b>	<b>-28.619</b>
Andre finansielle indtægter		0	61
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.457
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.800</b>	<b>-34.015</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.800</b>	<b>-34.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.800	-34.015
<b>I alt</b>		<b>-3.800</b>	<b>-34.015</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.425
Andre tilgodehavender		0	24.993
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>47.418</b>
Likvide beholdninger		27.745	7.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.745</b>	<b>55.394</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>27.745</b>	<b>55.394</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.500	85.500
Overført resultat		-69.982	-66.182
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.518</b>	<b>19.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	21.739
Skyldig selskabsskat		2.454	2.454
Skyldig moms og afgifter		4.773	9.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.227</b>	<b>36.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.227</b>	<b>36.076</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>27.745</b>	<b>55.394</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	85.500	-66.182	19.318
Årets resultat	0	-3.800	-3.800
Egenkapital, ultimo	85.500	-69.982	15.518

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af de seneste års underskud tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Der er ingen aktuelle planer om nye aktiviteter i selskabet, og det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet skal likvideres inden for relativ kort tid. Ledelsen vurderer, at der tilstrækkelig likviditet tilstede til finansiering af den løbende drift, indtil der træffes endelig beslutning om likvidation.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktøren har der ikke været medarbejdere beskæftiget i selskabet. Der er ikke udbetalt gager og lønninger, pensionsbidrag eller andre sociale omkostninger.